
ZARZĄDZENIE Nr 0050.99.2022 

Wójta Gminy Małdyty 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2022 r. 
 
 
       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z póź. zm.) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) Wójt Gminy Małdyty 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zmian w planowanych kwotach dotacji celowych na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych inwestycjach na 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5.  Budżet Gminy po dokonanych zmianach po stronie dochodów i wydatków wynosi: 

 

            Dochody ogółem:    51.661.759,67 zł 

    - dochody bieżące:         38.943.033,09 zł 

               - dochody majątkowe:   12.718.726,58 zł 

            Wydatki  ogółem:    53.462.707,15 zł 

               -wydatki bieżące:           37.295.380,66 zł 

               -wydatki majątkowe:      16.167.326,49 zł 



                Przychody               3.292.297,44 zł 

                Rozchody                1.491.349,96 zł 

 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Małgorzata Borchert 


